
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
БАЮКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

14 6СЛ И М М У Н И11И ПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423983, РТ. Муслюмовский район. с. Баюково, -ул. Советская 2, 
тел. (8-85556)3-16-38

№  22 14.12.2021 г.

Постановление

Об отмене постановления Исполнительного комитета Баюковского сельского 
поселения Муслюмовского муниципальною района Республики Татарстан от

29.06.2012 г. № 3 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальных услуг 

в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Баюковского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета
Баюковскогосельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан от 29.06.2012 г. № 3 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальных услуг в новой редакции».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.rii.

Руководитель 
Исполнительного коми М.Ф. Фахерлегаянов


